8
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРЖЕВАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30.07.2021 года                                                                                                      №  25

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Дерябина Альберта Борисовича

В соответствии с пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 25 Устава Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области, а также на основании свидетельства о смерти Дерябина Альберта Борисовича, Совет депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными с 22 июня 2021 года полномочия депутата Совета депутатов Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области Дерябина Альберта Борисовича в связи с его смертью.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном средстве массовой информации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области  «ВЕСТНИК  Пржевальского городского поселения» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Пржевальского городского поселения Демидовского района Смоленской области.

Председатель Совета депутатов

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                                Е.Е. Домнина

Глава муниципального образования

Пржевальского городского поселения

Демидовского района Смоленской области                                        И.А. Гоголинский